lenorem in 
omnibus, et per omnia per quoscumque iuviolabiliter 
observari aulhoritale nostra appellalione post posila 
compescendo, invocando etiam ad hoc, si opus fueril, 
auxilium brachii soccularis, non obstaulibus consliimio- 
nibus, el ordinatiouibus Aposiolicis, juramento, conflr- 
malioue Apostolica, vel quavis alia firmitate roboralis, 
contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum 
liceat banc paginam noslram approbaliouis, confirma- 
tiouis, conslilulionis, ordinationis, sialuli, decreli, eon- 
cessionis iufringere, vel ei ausu temerário contrariare; 
si quis autem hoc altentare priesumpserit,indignalionera 
omnipolentis Dei, ac Bealorum Petri, ct Pauli Aposto- 
lorum ejus se noverit incursurum. Datum Romae apud 
Sanctum Pelrum Anno Tncarualiouis Dominicae 1647,
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18 mensis Àprilis, Pouliíicalus aiUem nosti'i anno ler- 
lio.— loco— Annuli Piscaloris.— Kt licet credamus præ» 
iuaerlas Aposlolicas litleras fore neminem, quin sit om- 
nino, el ad unguem observalurus, niliilominus aliquando 
expedire ut in præmissiî judiciali fulcialur ministério 
proindead Nos recursum habiluin, postulatumque fuis
se, quateuus sibi in præmissis de opportuoo juris re- 
medio providere dignaremur: Nos igitur Prosper Caf- 
farellus, Auditor, el Judex prædiclus, allendenles poti* 
tionem liujusmodi fore justam, ratiouique consonam, 
quodquc justa petenti, non est denegandus assensus, 
ideo vobis omnibus, et singulis supradiclis, cl veslrum 
cuilibel in solidum committimus, et in virtute Sanclæ 
übedientiæ mandamus qualenus statim visis, et receptis 
præsentibus, et poslquaui vigore præsenliutu fuerilis 
rcquisiti, seu aliquis vestrum requisitus fuerit ex parte 
nostra, imo verius Apostolica autlioritate præinserlas 
Apostólicas lilteras Admodum R. P. Fralri Proviuciali, 
RR. Patribus Commissario, seu commissariis, Diffinito  ̂
ribus, cæterisque Prioribus, et Fralribus Ordiois præ- 
dicti ProvinciæS. Antoiiii, ac omnibus, et singulis iu 
execulioue præseuiium nominandis, et cognominandis 
cujus vis status, gradus, Ordinis, Goudilionisve fueriut 
iulimelis, insinueiis, nolificetis, ac ad eorum notiliain 
deducatis, eosdem monealis, et requiratis primo, se
cundo, tertio, et peremptorie prout Nos monemus, et 
requirimus per præsentes, quatenus infra sex dierum 
spatîum, quorum duos pro primo, duos pro secundo, et 
reliquos duos dies pro tertio, ultimo, et peremplorio 
termino, ac Ganonica monitione assignetis, elassignare 
cureiis, proul Nos eisdemassiguauius per præsentessub 
mille ducatorum auri de Gamara locis piis arbitrio nostro 
applicaudonim, et pro illis mandati exequulivi, et iu 
juris subsidium suspensiouis a Üivinis, iulerdicli Eccle- 
siasiici, et iugressus ecclesifB, et respective ExcornipU" 
nicationis, aliisquc Eççlesiasticis seutentiis, censuris,
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cl poenis debeaol, et qnilibet ipsoriim debeat realiter, et 
cum effectu pra3insertas Aposlolicas lilteras in omni
bus, et per omnia prout in eis continetur, et habetur 
observasse, attendisse, et adimplevisse, ac de lite tolali 
plenarie, et omnimodaß executioni demandasse, et pro 
vero, et reali execuiionis hujusmodi eifectu nullum im- 
pedimentum, sive molesliam dicto R. P. Fr. Joanni Ba- 
ptislae inslanti supra adminislratione diclae Custodiae D. 
Anlonii Brasiliensis inlulisse, dictisque litteris Apos- 
lolicis juxla illarum seriem, et tenorem paruisse, et 
obcdlvisse, observarique, attendi, adimpleri, execu- 
lioni demandari, sequc ad hoc, etalia omnia in proces" 
sum causae, et causarum hujusmodi lam principaliter, 
quam incidenter conjunctim, separalim, el in solidum, 
ante, et post litem conteslatam deducenda, supradiclas; 
et alias ob causas, et rationes, si, et cum opusfuerit de- 
ducciidas, et ostendendas omnibus viis, jurisque, el fa
cti lemediis necessariis, etopporiunis aslringi, orctari, 
cogi, cl compelli, el mandatum de observando, ac aliud 
quodcumquc desuper necessarium, ct opportunum 
decerni, et relaxari, jusqne, et juslilia fieri, et admi- 
nisirari, atque omne jus, omneqije remedium diclo 
Domino instanti ulilius, et expedilius deduci, beneficium 
que juris, el nobile ofiieium judieis implorari, praemis- 
saque, el alia omnia desuper necessaria, elopporluna, 
sic, el alias omni meliori modo contra fieri, el interponi 
vidisso, et nudivisse, expensasque refecisse, praesen- 
tibusque omnino paruisse, el siquidem deduxisse; et 
insuper inhibealis, praecipiatis, el mandelis, proul Nos 
inhibemus, praecipimus, et mandamus eisdern sic mo- 
nitis, et monendis, Universisque, et singulis DD. Ju -  
dicibus Ecclesiaslicis, Saeeularibus, Ordinariis, Extra- 
ordinariis; Gommissariis, Delegalis, Subdelegalis, Cae- 
leris que Justitiae Ministris, ne, visis, et receplis prae- 
seniibus, su!) eisdern Ecclesiaslicis sententiis, censuris, 
et poenis audeant, seu praesumant, nec ipsorum ali-
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quisaudeat, scu proesumat io, et super praemissis, et 
illorum causa, et occasioue contra formam, tenorem, 
el dispositionem praeinsertarum lillerarum Aposlolica- 
rum, et praesenlium nostrorum dictum Dominum In 
stantem moleslare, vexare, perturbare, aut impedire. 
nec moleslari, vexari, perturbari, autimpediri facial in 
judicio, nec extra, tacite, vel per se directe, vel indi
recte, aut atiter quomodolibet quicquam actare, sen 
innovare per se, vel alium, sen alios, quovis sub prae- 
texlu, ingenio, causa, vel quae silo colore, quod si se- 
eus factum feerit, ultra poenarum praediclarum incur- 
sus, declarationem, ad quara omniuo procedemus, id 
tolum justitia mediante. Alioquin prima die jnridica 
immediate sequenti comparcant Romae in judicio legi
time eorum nobis, seu nostro infrascripto in Givilibus 
causis locotenente causam eorum gratia minis allega- 
tnri, et justitiae complementum consecutnri. Ceriifi- 
cantes eosdem, quod si in dido monitorii termino com- 
pariierint, sive non. Nos nihilominus, seu dictus Do
minus locotenens iioster ad ulteriora Juris, et facti re- 
media procedemus, sive procedet, justitia mediante. 
Absolutionem vero praemissorum nobis, vel Superiori 
nostro lanlummodo reservamus. In quorum omnium, et 
singulorum fidem praesenles fieri, sigillique nostri, 
quo in similibus ulimur, impressione mnniri, ac per 
infrascripUim nostrum locoleneulem, et Curiae noslrae 
infradicti Nolarii subscribi fecimus, et mandavimus. 
Datum Romae ex ædibusnostris Anno Domini Millesimo, 
sexcenlesimo quadragésimo octavo, in diclione prima, 
die vero vigésima secunda Mensis Seplembris, sedente 
Smo Dno nostro Dno Innocenlio, Papa Decimo, anno
sui Ponlilicalus quinto.......Adrianus Gallus Causarum
Curiae Camarae Apostolicae Nolarius.